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Protokół nr 27/2011 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 
z dnia 27.04.2011 r. 

 
Obecni – wg listy obecności 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Wiktor Tyburski 

 
Porządek posiedzenia 

 
1. Sprawy wniesione przez naczelników wydziałów i kierowników referatów. 
2. Sprawy różne.  

3. Przyjęcie protokołu Zarządu Powiatu Lęborskiego 
 

Ad-1)  

 
 

Skarbnik Powiatu – Grażyna Janik przedstawiła:  
 
1) autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na 2011 rok, którą wprowadza się 
zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 1.214.496 zł. 

Zwiększenia wynikają z kosztów związanych z podziałem nieruchomości 
63/1 przy ul. Kolejarzy oraz udzieleniem pomocy finansowej z budżetu 
Gminy Cewice z przeznaczeniem na modernizację dróg powiatowych.    

 Zarząd podjął autopoprawkę i skierował do Biura Rady Powiatu 
Lęborskiego.  

/4 głosy za, 1 nieobecna w czasie głosowania/ 
 

Starosta Wiktor Tyburski w imieniu Kierownika Referatu Rozwoju  

i Promocji Andrzeja Kubiaka przedstawił:  
 

1) wniosek o dofinansowanie XIII Ogólnopolskiego Zjazdu Kaszubów 
organizowanego w ramach Lęborskich Dni Jakubowych, który odbędzie 
się 23 lipca 2011 r. kwotą ok. 10.000 zł na rzecz Gminy Miejskiej Lębork.  

 Zarząd postanowił zabezpieczyć w budżecie Referatu Rozwoju  
i Promocji na powyższe zadanie kwotę do 10.000 zł z przeznaczeniem 
wydatkowania na cele uzgodnione z organizatorami.   

/4 głosy za, 1 nieobecna w czasie głosowania/ 
 

2) wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Mechaniczno – Informatycznych  
w Lęborku o przyznanie środków w wysokości ok. 30.000 zł na remont 
parkietu w auli szkoły. Konieczność wykonania remontu parkietu wynika 

z decyzji nr 8/HDN/11 z 28.03.2011 r. Pomorskiego Państwowego 
Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Gdańsku potwierdzonej 

oględzinami komisji ze Starostwa Powiatowego w Lęborku. Parkiet auli 
nie był remontowany od dłuższego czasu, nie posiada powłoki ochronnej 
(lakieru), stwarza utrudnienia utrzymania go w należytym stanie. 

 Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie budżetu szkoły o wnioskowaną 
kwotę ze środków z rezerwy ogólnej.  
/4 głosy za, 1 nieobecna w czasie głosowania/ 
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Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Violetta Kurkiewicz – 

Zajączkowska przedstawiła:  
 

1) wniosek o przeniesienie środków w kwocie 2.000 zł z przyznanej już puli 
10.700 zł dla Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku na zadanie pn. 
„Zakup pojemników do selektywnej zbiórki odpadów”, które nie zostało 

jeszcze w pełni zrealizowane.  
Wnioskowana kwota stanowi koszt związany z organizacją przez LOT 

„Zienia Lęborska” zadania pn. „Błękit rzeki dobrem Krainy” – czyszczenie 
rzeki Łeby z odpadów mechanicznych. 
 Zarząd uznał, że zadanie jest godne kontynuacji, tym bardziej że 

realizowane jest przez wolontariuszy, wyrażając zgodę na przesuniecie 
środków i przyznanie wnioskowanej kwoty dla LOT „Ziemia Lęborska”.  
/4 głosy za, 1 nieobecna w czasie głosowania/ 

 
Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Elżbieta Rabenda 

przedstawiła: 
 
1) ponownie wniosek Dyrektor Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej  

i Agrobiznesu w Lęborku w sprawie zwiększenia planu finansowego  
z dochodów szkoły wypracowanych w 2010 roku ponad plan o kwotę 

14.213 zł na naprawę dachu i środków do bieżącej produkcji ogrodniczej. 
Naczelnik poinformowała, że została przeprowadzona wizja lokalna dachu 
na budynku F szkoły przez komisję ze Starostwa Powiatowego, która 

potwierdziła konieczność wymiany pokrycia papowego, gdyż 
nieszczelność zawilgaca budynek. W trakcie oględzin zauważono także 
odkształcenia tynku na niedawno wyremontowanym budynku A. 

 Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie budżetu szkoły na realizację 
wnioskowanych zadań, w sprawie odkształcenia tynku na budynku A 

postanowił, że należy najpierw sprawdzić ich przyczynę.  
/4 głosy za, 1 nieobecna w czasie głosowania/ 

 

2) propozycję ogłoszenia IV Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań 
publicznych w 2011 roku. Konkurs dotyczy ponownego ogłoszenia 

zadania: pn. „Dożywianie dzieci i młodzieży z rodzin ubogich, 
wielodzietnych i zagrożonych wykluczeniem społecznym”. Termin 
realizacji zadania nastąpi w okresie od lipca do grudnia 2011 r.  

 Zarząd postanowił ogłosić konkurs ustalając wartość dotacji na 
realizacje zadania w kwocie 7.000 zł. Zatwierdził także treść SIWZ na to 
zadanie.  

/4 głosy za, 1 nieobecna w czasie głosowania/ 
 

3) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie powołania 
Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach IV 
Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań publicznych w 2011 roku – 

projekt uchwały dotyczy zadania z pkt. 2. 
Uchwałą powołuje się Komisję w składzie:  

Elżbieta Rabenda – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 
Starostwa Powiatowego w Lęborku, 
Dorota Kidrowska – podinspektor w Wydziale Edukacji i Spraw 

Społecznych, 
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Ewa Burak – członek Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Gmin Wiejskich 

Powiatu Lęborskiego „Helios”, 
Maciej Barański - przedstawiciel Zarządu Powiatu Lęborskiego, 

Krzysztof Pruszak - przedstawiciel Zarządu Powiatu Lęborskiego. 
 Zarząd przyjął uchwałę nadając jej nr 41/2011.   
/5 głosy za/ 

 
4) protokół komisji konkursowej w ramach II Otwartego Konkursu Ofert na  

realizację w 2011 roku zadań publicznych w zakresie działań na rzecz 
integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy miedzy 
społeczeństwami. W odpowiedzi na konkurs wpłynęła dotychczas 1 oferta 

Lokalnej Organizacji Turystycznej "Ziemia Lęborska" na zadanie „Plener 
rzeźbiarski w Poraju” dla, której proponuje się dotacje – zgodnie  
z wnioskiem – w kwocie 5.000 zł. 

Naczelnik poinformowała, iż projekt otrzymał dofinansowanie z Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego Departament Rozwoju 

Obszarów Wiejskich w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwoju dla małych projektów” w wysokości 15.799,35 zł. 
Projekt obejmuje swym obszarem zadania priorytetowe ujęte w uchwale 

Rady Powiatu Lęborskiego nr III/23/11 z dnia 04.02.2011.   
 Zarząd zaakceptował propozycję przedstawioną przez komisję 

konkursową przyznając dotację we wnioskowanej kwocie.  
/4 głosy za, 1 nieobecna w czasie głosowania/ 

 

Ad-2) 
 
Wicestarosta Ryszard Wenta 

1) zwrócił się do członków Zarządu o rozważenie możliwości wystąpienia  
z inicjatywą przystąpienia Powiatu Lęborskiego wspólnie z gminami do 

zakładanego przez Prezydenta Miasta Gdańska Pawła Adamowicza 
stowarzyszenia „Gdański Obszar Metropolitalny”.  
Z uwagi na fakt, iż Unia Europejska skupia się na rozwoju regionów może 

wiązać się to z korzyściami dotyczącymi wspólnego realizowania 
projektów o zasięgu metropolitalnym - o pieniądze unijne łatwiej 

rywalizować jako spójnie i formalnie ustanowiony metropolitarny region. 
Byłaby to silna struktura, którą łączyłyby wspólne cele - inwestycje 
drogowe, komunikacyjne i turystyka. 

 Zarząd uznał, że sprawę tą należy najpierw skonsultować  
z przedstawicielami zainteresowanych gmin z naszego Powiatu.  
 

2) poinformował, że otrzymał sygnały o możliwości zawiązania współpracy 

partnerskiej z Powiatem Horocków na Ukrainie. 
 Zarząd decyzję w tej sprawie postanowił rozważyć w chwili otrzymania  

oficjalnego wystąpienia od Powiatu Horocków. Ponadto w związku  
z udzieloną w czerwcu 2010 roku pomocą finansową dla Powiatu 
Bielskiego na realizację zadań związanych z bieżącą likwidacją szkód 

jakie nastąpiły w wyniku powodzi uznał, że można podjąć próby 
zawiązania współpracy także i z tym Powiatem. 
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Ad-3) 

 
Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr:  

– 26/2011 z dnia 19.04.2011 r.- został przyjęty bez uwag; 
 

 

Na powyższym protokół zakończono. 
Protokołowała:  

Marzena Grunholc 


